
POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO MERITO PUNTEGGIO COLLOQUIO PUNTEGGIO TOTALE

1 715020 66,50 28,00 94,50

2 711476 66,04 28,00 94,04

3 715054 63,58 30,00 93,58

4 715848 65,08 26,00 91,08

5 718127 60,67 30,00 90,67

6 711783 58,87 30,00 88,87

7 711761 62,09 26,00 88,09

8 715012 57,75 30,00 87,75

9 716372 57,25 29,00 86,25

10 708488 53,83 30,00 83,83

11 716277 51,92 30,00 81,92

12 709743 52,31 28,00 80,31

13 711885 57,70 22,00 79,70

14 714147 52,00 27,00 79,00

15 708888 48,48 30,00 78,48

16 715095 54,42 21,00 75,42

17 718619 49,00 26,00 75,00

18 715438 43,93 23,00 66,93

19 715565 35,00 25,00 60,00

20 711812 30,00 28,00 58,00

21 715495 24,18 28,00 52,18

22 712074 30,00 22,00 52,00

729631 64,90 NON IDONEO

711418 62,73 NON IDONEO

710103 56,49 NON IDONEO

709942 56,33 NON IDONEO

729644 52,50 NON IDONEO

726876 50,50 NON IDONEO

730485 42,21 NON IDONEO

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR A.A. 2020/2021

GRADUATORIA N. 24 TUTOR ECONOMIA



730498 40,10 NON IDONEO

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO MERITO PUNTEGGIO COLLOQUIO PUNTEGGIO TOTALE

1 718938 63,47 30,00 93,47

2 714916 62,58 30,00 92,58

3 716206 61,90 30,00 91,90

4 718596 61,08 30,00 91,08

5 721042 58,19 30,00 88,19

6 716804 57,84 30,00 87,84

7 716850 57,12 30,00 87,12

8 714969 56,33 30,00 86,33

9 710946 56,28 30,00 86,28

10 717043 55,33 30,00 85,33

11 714922 55,02 30,00 85,02

12 717450 55,28 29,00 84,28

13 718562 53,40 30,00 83,40

14 717119 53,22 30,00 83,22

15 715055 52,27 30,00 82,27

16 718566 51,22 30,00 81,22

17 715059 47,69 30,00 77,69

18 716198 42,61 30,00 72,61

19 717096 36,55 30,00 66,55

718577 65,30 NON IDONEO

711494 60,48 NON IDONEO

85484 57,00 NON IDONEO

85647 46,28 NON IDONEO

711802 41,46 NON IDONEO

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO MERITO PUNTEGGIO COLLOQUIO PUNTEGGIO TOTALE

1 707638 70,00 30,00 100,00

2 86170 70,00 28,00 98,00

GRADUATORIA  N. 22 TUTOR GIURISPRUDENZA

GRADUATORIA N. 24 TUTOR INGEGNERIA



3 709058 70,00 27,00 97,00

4 713431 67,54 26,00 93,54

5 715534 66,08 26,00 92,08

6 715557 61,21 30,00 91,21

7 717462 60,17 30,00 90,17

8 88861 59,76 28,00 87,76

9 716360 60,67 27,00 87,67

10 713521 59,25 28,00 87,25

11 707065 58,87 27,00 85,87

12 82670 59,83 26,00 85,83

13 707043 56,69 29,00 85,69

14 704913 58,32 27,00 85,32

15 710389 57,93 27,00 84,93

16 86316 57,44 25,00 82,44

17 709124 57,93 23,00 80,93

18 91004 55,60 25,00 80,60

19 705451 50,27 28,00 78,27

20 707014 49,85 28,00 77,85

21 719509 51,74 25,00 76,74

22 88933 49,58 27,00 76,58

23 725907 57,21 18,00 75,21

24 86842 39,08 27,00 66,08

25 713462 30,00 25,00 55,00

725903 61,57 NON IDONEO

730159 61,21 NON IDONEO

730166 61,17 NON IDONEO

725910 58,32 NON IDONEO

712593 55,80 NON IDONEO

712443 53,67 NON IDONEO

705368 52,90 NON IDONEO

708653 48,90 NON IDONEO

706299 48,42 NON IDONEO

712304 47,16 NON IDONEO



717741 45,63 NON IDONEO

709747 40,25 NON IDONEO

715363 40,12 NON IDONEO

704954 34,42 NON IDONEO

730486 30,00 NON IDONEO

730277 30,00 NON IDONEO

719072 21,90 NON IDONEO

708932 20,53 NON IDONEO

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO MERITO PUNTEGGIO COLLOQUIO PUNTEGGIO TOTALE

1 714129 67,90 23,00 90,90

2 717729 67,08 23,00 90,08

3 726572 70,00 19,00 89,00

4 729812 70,00 19,00 89,00

5 717659 66,76 22,00 88,76

6 713832 67,19 21,00 88,19

7 716855 68,00 20,00 88,00

8 717587 65,30 22,00 87,30

9 713452 64,07 23,00 87,07

10 705326 64,65 22,00 86,65

11 713173 65,64 21,00 86,64

12 717612 65,13 21,00 86,13

13 716990 66,05 20,00 86,05

14 717812 66,05 20,00 86,05

15 712991 64,81 21,00 85,81

16 717714 64,66 21,00 85,66

17 714193 64,63 21,00 85,63

18 717691 62,39 23,00 85,39

19 717912 63,99 21,00 84,99

20 717693 63,67 21,00 84,67

21 717922 63,63 21,00 84,63

22 720373 63,35 21,00 84,35

GRADUATORIA N. 25 TUTOR MEDICINA



23 721396 62,15 22,00 84,15

24 721312 62,62 21,00 83,62

25 720823 61,52 22,00 83,52

26 721715 61,42 22,00 83,42

27 717350 63,75 19,00 82,75

28 713017 61,08 21,00 82,08

29 709859 60,50 21,00 81,50

30 716980 60,43 21,00 81,43

31 710742 58,91 22,00 80,91

32 714086 59,64 21,00 80,64

33 713700 59,00 21,00 80,00

34 721929 59,70 20,00 79,70

35 717076 57,30 20,00 77,30

36 713109 55,12 22,00 77,12

37 721331 57,05 20,00 77,05

38 714374 55,34 21,00 76,34

39 717102 50,50 22,00 72,50

40 717721 48,87 21,00 69,87

41 721466 48,24 21,00 69,24

42 714375 45,75 23,00 68,75

43 704857 45,50 21,00 66,50

717674 65,96 NON IDOEO

713233 62,45 NON IDOEO

716939 61,38 NON IDOEO

707607 60,92 NON IDOEO

714023 59,38 NON IDOEO

721375 57,40 NON IDOEO

707654 55,53 NON IDOEO

714042 54,24 NON IDOEO

717705 53,12 NON IDOEO

714124 47,34 NON IDOEO

720880 46,68 NON IDOEO

707687 45,06 NON IDOEO



POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO MERITO PUNTEGGIO COLLOQUIO PUNTEGGIO TOTALE

1 715848 65,08 22,00 87,08

2 716360 60,67 25,66 86,33

3 719055 58,45 27,66 86,11

4 710742 58,91 27,00 85,91

5 710536 59,55 24,33 83,88

6 709124 57,93 24,66 82,59

7 717721 47,47 26,66 74,13

8 715438 43,93 28,00 71,93

9 713462 30,00 25,66 55,66

725903 61,57 NON IDONEO

710389 58,80 NON IDONEO

715012 57,75 NON IDONEO

726130 57,57 NON IDONEO

719518 52,56 NON IDONEO

719509 51,74 NON IDONEO

730485 42,21 NON IDONEO

730498 40,10 NON IDONEO

717162 37,58 NON IDONEO

707062 30,00 NON IDONEO

730486 30,00 NON IDONEO

712074 30,00 NON IDONEO

715495 24,18 NON IDONEO

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO MERITO PUNTEGGIO COLLOQUIO PUNTEGGIO TOTALE

1 713977 64,63 30,00 94,63

2 713431 67,54 25,00 92,54

3 714086 59,64 30,00 89,64

4 709859 60,50 27,00 87,50

5 711783 58,87 28,00 86,87

GRADUATORIA  N. 4 TUTOR MOBILITA' INTERNAZIONALE

GRADUATORIA N. 14 TUTOR SENIOR



6 717873 60,17 25,00 85,17

7 717734 56,97 27,00 83,97

8 714065 59,22 24,00 83,22

9 707566 52,69 29,00 81,69

10 718566 51,22 29,00 80,22

11 711885 57,70 22,00 79,70

12 712443 53,67 24,00 77,67

13 707737 49,13 27,00 76,13

14 707687 45,06 30,00 75,06

15 718619 49,00 26,00 75,00

16 708653 48,90 22,00 70,90

17 711494 60,48 4,00 64,48

18 707062 30,00 28,00 58,00

19 704954 34,42 23,00 57,42

20 719169 32,08 25,00 57,08

21 719072 21,90 29,00 50,90

22 85647 46,28 3,00 49,28

725528 33,64 NON IDONEO

726405 48,61 NON IDONEO

714124 47,34 NON IDONEO

715565 35,00 NON IDONEO

712593 55,80 NON IDONEO

714147 52,00 NON IDONEO

714375 45,75 NON IDONEO

729631 64,90 NON IDONEO

91004 55,60 NON IDONEO


